
1. Niedziela Biblijna i XVII Tydzień Biblijny 

Dziś obchodzimy Niedzielę Biblijną i rozpoczynamy XVII Tydzień Biblijny pod hasłem: 

„Zmartwychwstały Chrystus – nasza nadzieja chwały”. To wyjątkowy czas, aby sięgnąć po Pismo 

Święte. Zachęcamy, by w tym tygodniu znaleźć chwilę na osobistą lub rodzinną lekturę Słowa            

Bożego – pozwólmy Bogu mówić do nas   poprzez Pismo Święte. Niech lektura Biblii stanie się 

dla nas źródłem siły i inspiracji w codzienności. 

2. Zespół "Zbrucz" z Tarnopola 

Dziś gościmy w naszej parafii zespół "Zbrucz" z Tarnopola. Dziękujemy za piękny śpiew                  

oraz świadectwo wiary.   Zespół koncertuje na terenie Polski, a zebrane datki przeznacza dla                

potrzebujących dzieci ze wschodniej Ukrainy, które ucierpiały wskutek wojny.  

3. Nabożeństwa majowe 

Rozpoczął się maj – miesiąc szczególnej czci dla Najświętszej Maryi Panny. W naszej parafii              

nabożeństwa majowe odprawiane są codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00, zarówno w dni 

powszednie, jak i w niedziele oraz święta. Zachęcamy wszystkich do udziału. 

4. Poniedziałek, 5 maja – Msza wypominkowa i nabożeństwa 

W poniedziałek, 5 maja, ze względu na próbę liturgiczną dzieci przygotowujących się do I Komunii 

Świętej, Msza Święta wypominkowa zostanie odprawiona o godz. 18.00. Bezpośrednio po niej 

odbędzie się wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz nabożeństwo majowe, po którym              

odmówimy Koronkę do Miłosierdzia Bożego w intencji zmarłych wspominanych w tegorocznych 

wypominkach. W tym dniu nie będzie Koronki o godz. 17.15. 

5. Środa, 7 maja – konklawe 

W środę, 7 maja, rozpocznie się konklawe, które wybierze nowego papieża. Prosimy o modlitwę                       

o światło Ducha Świętego dla Kolegium Kardynałów, aby został wybrany następca św. Piotra 

zgodnie z wolą Bożą. 

6. Czwartek – uroczystość św. Stanisława 

W czwartek obchodzimy uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika – głównego patrona 

Polski i naszej archidiecezji. 

7. Sobota, 10 maja – I-sza Komunia Święta 

W sobotę, 10 maja, w naszym kościele odbędzie się uroczystość I-szej Komunii Świętej. Polecajmy 

w modlitwach dzieci, które po raz pierwszy przystąpią do Eucharystii, oraz ich rodziców i bliskich, by 

wspierali je w wierze i miłości do Chrystusa. Biały Tydzień dla dzieci pierwszokomunijnych w 

niedzielę o godz. 11.00, zaś od  poniedziałku do piątku o godz. 18.00 

8. Sobota, godz. 17.15 – różaniec i wymiana tajemnic 

W sobotę o godz. 17.15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu, wspólny różaniec 

oraz wymianę tajemnic różańcowych. 



9. Przyszła niedziela – zbiórki na Seminarium i Caritas 

W przyszłą niedzielę ofiary składane na tacę przeznaczone będą na Seminarium Duchowne.      

Dodatkowo, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła odbędzie się zbiórka do              

puszek na Parafialny Zespół Caritas. Zebrane środki zostaną przekazane na pomoc najbardziej                

potrzebującym w naszej parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę. 

10. Droga Krzyżowa na Palmiry – modlitwa za Ojczyznę 

Bł. kard. Stefan Wyszyński przypominał: „Nowa Polska nie może być Polską bez dzieci Bożych”. 

W sobotę, 17 maja 2025 r., dzień przed wyborami, o godz. 12.00 wyruszy Droga Krzyżowa na 

Palmiry z leśnego parkingu, z Krzyżem Pasyjnym i relikwiami bł. ks. Jerzego Popiełuszki. O 

godz. 15.00 zostanie odprawiona Msza Święta przy Cmentarzu w Palmirach. Serdecznie zapraszamy 

do wspólnej modlitwy za Ojczyznę oraz o dobry wybór przyszłego Prezydenta – wiernego Bogu, 

dbającego o dobro Ojczyzny i każdego obywatela. 

11. Pielgrzymka do Gietrzwałdu – zaproszenie na wyjątkową podróż 

Serdecznie zapraszamy w sobotę, 24 maja, na pielgrzymkę do Gietrzwałdu - miejsca, gdzie w 

1877 roku objawiła się Najświętsza Maryja Panna i pobłogosławiła źródełko, z którego do dziś 

płynie cudowna, krystaliczna woda, przynosząca ulgę i liczne uzdrowienia. To niezwykła              

okazja, by doświadczyć obecności Maryi, zaczerpnąć duchowej siły i powierzyć Jej swoje troski. 

W programie pielgrzymki przewidziana jest Msza Święta oraz czas na zwiedzanie m.in. bazyliki, 

kaplicy wotywnej św. Józefa – wzniesionej tuż po objawieniach – oraz Kalwarii Gietrzwałdzkiej. 

Dodatkowo planujemy wizytę na polach Grunwaldu z przewodnikiem. Koszt pielgrzymki wynosi 

140 zł od osoby (w cenie: przejazd komfortowym autokarem, obiad i ubezpieczenie). Zapisy            

prowadzone są pod numerem telefonu podanym na plakacie oraz w zakrystii. Szczegółowe                         

informacje znajdą Państwo również na naszym Facebooku i stronie internetowej parafii.  

12. Podziękowania za wsparcie misji – razem zmieniamy świat 

W minioną niedzielę, podczas kiermaszu charytatywnego zorganizowanego przez Wolontariuszy 

Fundacji Przyjaciel Misji oraz Parafialną Młodzieżową Grupę Misyjną, zebraliśmy 5 820 zł na                  

budowę studni w Bun Makuei w Sudanie Południowym oraz dla poszkodowanych przez cyklon             

w Mozambiku. Z serca dziękujemy wszystkim, którzy otworzyli swoje serca na potrzeby innych i 

okazali tak hojną pomoc.  

13. Podziękowania za ofiary na tacę inwestycyjną – troska o nasz kościół 

Dziękujemy za ofiary złożone w minioną niedzielę na tacę inwestycyjną. Zebrana kwota – 6 213 zł – 

zostanie przeznaczona na spłatę zadłużenia naszej parafii. Pozostała do spłaty suma wynosi 57 tys. zł. 

W intencji wszystkich, którzy troszczą się o naszą świątynię, modlimy się w każdą niedzielę podczas 

Mszy Świętej o godz. 12:30. Niech Pan Bóg wynagrodzi Waszą ofiarność i zaangażowanie! 

14. Życzenia majowe dla parafian i gości 

W tym pięknym, majowym czasie, gdy cały Kościół wpatruje się w oblicze Najświętszej Maryi 

Panny, życzymy Wam, Drodzy Parafianie i Goście, aby Jej opieka towarzyszyła Wam w                       

codziennych troskach, a wiosenne promienie słońca przypominały o Bożej obecności i miłości.                 

Z serca życzymy radosnego przeżywania tego maryjnego miesiąca – pełnego modlitwy, pokoju i 

wzajemnej życzliwości! 


